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VÝSLEDKY 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov a starších žiačok – 3.kolo  

Majstrovstvá VsAZ jednotlivcov mužov, žien, dorastencov a dorasteniek 

Košice, 9.6.2013 

 

60 m FINÁLE          starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,74   11    

  2  Vodila Jakub          980326  MŠK Vranov nad Topľou             7,84    9    

  3  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,04    8    

  4  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                8,06    7    

  5  Grešák Matej          990531  ŠŠK-Junior Prešov                 8,66    6    

  6  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,68    5    

  7  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,69    4    

     Šverha Pavol          010604  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1        NP        
 

W: 0,0 

 

60 m 1.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice                7,91         

  2  Vodila Jakub          980326  MŠK Vranov nad Topľou             8,02         

  3  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,54         

  4  Šverha Pavol          010604  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     9,48         

     Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        
 

W: -0,5 

 

60 m 2.rozbeh        starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                8,10         

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,16         

  3  Grešák Matej          990531  ŠŠK-Junior Prešov                 8,69         

  4  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     8,83         
 

W: -1,3 

 

150 m                starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               18,93   11    

  2  Vodila Jakub          980326  MŠK Vranov nad Topľou            19,11    9    

  3  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,37    8    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,86    7    

  5  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,04    6    

  6  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                21,08    5    

  7  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                21,37    4    

  8  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,93    3    

  9  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,25    2    

 10  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                22,60    1    

 11  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                22,73         

 12  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,49         

 13  Medoň Kristian        001207  ŠŠK-Junior Prešov                23,77         

 14  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                23,79         

 15  Závacký Martin        991027  SSKBJ-MS                         24,09         

 16  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                26,29         

 17  Vojtko Lukáš          990918  ŠŠK-Junior Prešov                26,74         

 

150 m 1.beh          starší žiaci                        

  1  Parlagi Samuel        980831  Akademik TU Košice               18,93         

  2  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,37         

  3  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,04         

  4  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    21,93         

  5  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    22,25         

  6  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                23,49         
 

W: -0,3 

 

150 m 2.beh          starší žiaci                        

  1  Vodila Jakub          980326  MŠK Vranov nad Topľou            19,11         

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,86         
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  3  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                21,08         

  4  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                22,60         

  5  Medoň Kristian        001207  ŠŠK-Junior Prešov                23,77         

  6  Krompaský Matej       020319  ŠŠK-Junior Prešov                26,29         
 

W: +0,1 

 

150 m 3.beh          starší žiaci                        

  1  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov                21,37         

  2  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                22,73         

  3  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                23,79         

  4  Závacký Martin        991027  SSKBJ-MS                         24,09         

  5  Vojtko Lukáš          990918  ŠŠK-Junior Prešov                26,74         
 

W: -1,3 

 

800 m                starší žiaci                        

  1  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov               2:29,34  11    

  2  Čižmárik René         990822  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:33,62   9    

  3  Biedka Dárius         000118  ŠŠK-Junior Prešov               2:45,94   8    

  4  Grešák Matej          990531  ŠŠK-Junior Prešov               2:48,58   7    

  5  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov               2:52,22   6    

  6  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov               2:56,94   5    

  7  Kočiš Filip           010321  ŠŠK-Junior Prešov               2:59,42   4    

  8  Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov               3:13,90   3    

 

100 m prek.          starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               15,38   11    

  2  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 16,25    9    

  3  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    16,26    8    

  4  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    16,28    7    

  5  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                20,82    6    

  6  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                22,25    5    

  7  Kočiš Filip           010321  ŠŠK-Junior Prešov                23,20    4    

  8  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                23,82    3    

     Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                    DQ        

 

100 m prek. 1.beh    starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice               15,38         

  2  Smoleň Jaroslav       980819  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    16,26         

  3  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    16,28         

  4  Žemlička Martin       000504  ŠŠK-Junior Prešov                20,82         

  5  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                23,82         
 

W: 0,0 

 

100 m prek. 2.beh    starší žiaci                        

  1  Denčák Tibor          981120  AK Slovan Levoča                 16,25         

  2  Ivan Samuel           990820  ŠŠK-Junior Prešov                22,25         

  3  Kočiš Filip           010321  ŠŠK-Junior Prešov                23,20         

     Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                    DQ        
 

W: +0,8 

 

diaľka               starší žiaci                        

  1  Diószeghy Alexander   990301  Akademik TU Košice                552    11    

  2  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             492     9    

  3  Kuca Samuel           991024  MŠK Vranov nad Topľou             474     8    

  4  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     464     7    

  5  Nagajda Filip         000115  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     454     6    

  6  Závacký Martin        991027  SSKBJ-MS                          436          

  7  Grešák Matej          990531  ŠŠK-Junior Prešov                 421     5    

  8  Smrek Matej           980903  ŠŠK-Junior Prešov                 421     4    

  9  Medoň Kristian        001207  ŠŠK-Junior Prešov                 398     3    

 10  Lorincz Branislav     991104  ŠŠK-Junior Prešov                 353     2    

     Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                   0          
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Diószeghy   : 552/+0,7  541/+2,3  535/+1,6  516/+0,8  504/-0,1  - 

Tačár       : 489/+1,3  488/-0,6  492/-0,3  479/+1,0  474/-1,7  - 

Kuca        : 474/-0,1  461/+1,2  458/+2,2  436/+0,2  436/-1,2  - 

Jankov      : 459/+0,2  460/-0,4  464/-0,1  330/+0,2  430/-0,7  445/-0,2 

Nagajda     : 452/+1,1  443/-0,3  454/+0,2  425/+1,4  439/+1,3  444/-1,2 

Závacký     : x         407/+1,1  436/+1,4 

Grešák      : x         421/-0,6  418/+2,1  x         356/-0,9  341/-0,1 

Smrek       : x         415/+0,5  404/-1,1  421/-0,6  383/-0,7  x 

Medoň       : 365/+0,8  398/+1,3  333/-0,8  x         369/+0,2  x  

 

výška                starší žiaci                        

  1  Andrišov Samuel       990614  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    150    11    

  2  Herstek Marek         000404  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     150     9    

  3  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     150     8    

  4  Tačár Jaroslav        980821  MŠK Vranov nad Topľou             145     7    

  5  Kuca Samuel           991024  MŠK Vranov nad Topľou             140     6    

  6  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                 130     5    
 

             120  125  130  135  140  145  150  155 

Andrišov   : o    o    o    o    o    o    o    xxx 

Herstek    : -    -    o    xo   o    o    xxo  xxx 

Jankov     : -    -    o    o    xo   xo   xxo  xxx 

Tačár      : o    o    o    o    o    xo   xxx 

Kuca       : o    o    o    o    o    xxx 

Vantruba   : o    o    o    xxx   

 

žrď                  starší žiaci                        

  1  Vantruba Richard      990815  ŠŠK-Junior Prešov                 210    11    

  2  Stanko Matej          000403  ŠŠK-Junior Prešov                 200     9    

  3  Sedlák Samuel         010829  Akademik TU Košice                180     8    
 

            160  170  180  190  200  210  220 

Vantruba  : o    o    o    o    o    o    xxx 

Stanko    : -    -    o    xo   o    xxx 

Sedlák    : o    o    o    xxx 

 

guľa 4kg             starší žiaci                        

  1  Blaho Tomáš           980218  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,73   11    

  2  Kasdorfer Marek       980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    10,98    9    

  3  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                10,59    8    

  4  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                 8,69    7    

  5  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                 7,89    6    

  6  Vojtko Lukáš          990918  ŠŠK-Junior Prešov                 6,41    5    

  7  Hajduk Marko          990702  ŠŠK-Junior Prešov                 6,23    4    

  8  Federik Lukáč                 ŠK Comenium pri IV. Michalovce    5,97    3    

  9  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                 5,29    2    

 10  Kažimír Oliver        010103  ŠŠK-Junior Prešov                 5,10    1    
 

Blaho     : 11,63  11,73  x      10,72  11,57  11,41 

Kasdorfer : x      10,76  10,68  10,70  10,69  10,98 

Kessler   : 10,53  10,06  10,38  10,18  10,50  10,59 

Ragulský  :  8,23   8,34   8,31   8,69   8,34   8,17 

Kišš      :  7,89   7,88   7,73   7,42   7,53  x 

Vojtko    : x       5,82  x      x       6,29   6,41 

Hajduk    :  6,23  x      x      x      x      x 

Federik   :  4,83   5,97  x      x      x       5,66    

 

disk 1kg             starší žiaci                        

  1  Hnatko Sebastián      000418  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,96   11    

  2  Kasdorfer Marek       980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,37    9    

  3  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                20,40    8    

  4  Šverha Pavol          010604  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    19,64    7    

  5  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                18,46    6    
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Hnatko    : x      28,78  23,77  28,94  29,10  29,96 

Kasdorfer : 22,87  26,37  x      24,78  21,84  x 

Ragulský  : 19,94  x      16,02  20,40  x      x 

Šverha    : 15,57  18,27  16,86  19,64  18,72  17,75 

Kessler   : 17,78  x      18,46  x      16,84  x 

 

oštep 600g           starší žiaci                        

  1  Šimaľ Igor            960923  SKCMI-MS                         33,67         

  2  Kišš Kristián         000105  ŠŠK-Junior Prešov                31,88   11    

  3  Ragulský Martin       980702  ŠŠK-Junior Prešov                29,80    9    

  4  Katrenič Gabriel      000214  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    29,22    8    

  5  Talian Dominik        980513  MŠK Vranov nad Topľou            29,07    7    

  6  Kasdorfer Marek       980126  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    28,89    6    

  7  Jankov František      990919  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,44    5    

  8  Hrivňák Lukáš         990731  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    24,14    4    

  9  Lipták Samuel         990818  AK Slávia TU Košice              23,67    3    

 10  Olejník Erik          971201  SKCMI-MS                         19,80         

 11  Mihalčin Miroslav     000610  ŠŠK-Junior Prešov                19,44    2    

 12  Kessler Jaroslav      980918  ŠŠK-Junior Prešov                16,18    1    

     Bruno Patrik          990715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    0,00         

     Blaho Tomáš           980218  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

Šimaľ     : 29,46  26,22  33,67 

Kišš      : 22,50  22,61  24,38  26,46  31,88  31,76 

Ragulský  : x      29,80  26,78  28,20  24,73  x 

Katrenič  : 25,33  26,68  26,80  25,15  29,08  29,22 

Talian    : 26,27  x      27,70  25,68  22,70  29,07 

Kasdorfer : 24,04  26,14  28,89  x      26,62  28,12 

Jankov    : 22,85  26,44  24,51  24,00  20,08  23,89 

Hrivňák   : 20,68  24,14  22,08  22,48  20,13  23,61 

Lipták    : 21,64  22,66  20,43  23,67  20,28  20,90 

 

4 x 60 m             starší žiaci                        

  1  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            33,65   11    

  2  JUNPO "A"                     ŠŠK-Junior Prešov                35,45    9    

  3  SSKBJ                         ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    35,46    8    

  4  JUNPO "B"                     ŠŠK-Junior Prešov                39,09    7    

 

MSKVV     : Vodila(98), Tačár(98), Kuca(99), Talian(98) 

JUNPO "A" : Biedka(00), Žemlička(00), Lorincz(99), Ivan(99) 

JUNPO "B" : Kočiš(01), Krompaský(02), Kažimír(01), Medoň(00)  

SSKBJ     : Smoleň(98), Hrivňák(99), Katrenič(00), Šverha(01) 

 

60 m FINÁLE "A"      staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,48   11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,50    9    

  3  Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,74    8    

  4  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,84    7    

  5  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                8,90    6    

  6  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,20    5    

  7  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 9,30    4    

  8  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice                9,34    3    
 

W: 0,0 

 

60 m FINÁLE "B"      staršie žiačky                      

  1  Sotáková Jana         980821  MŠK Vranov nad Topľou             9,49    2    

  2  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,61    1    

     Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov                  NP        
 

W: -2,3 

 

60 m 1.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice                8,50         

  2  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    8,83         
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  3  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,15         

  4  Sotáková Jana         980821  MŠK Vranov nad Topľou             9,40         

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 9,52         
 

w: 0,0 

 

60 m 2.rozbeh        staršie žiačky                      

  1  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                8,39         

  2  Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves        8,71         

  3  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                8,91         

  4  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice                9,05         

  5  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                 9,25         

  6  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov               9,83         
 

W: 0,0 

 

150 m                staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,82   11    

  2  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               21,01    9    

  3  Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,02    8    

  4  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               21,22    7    

  5  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                21,68    6    

  6  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                22,81    5    

  7  Petrášová Juliána     040318  Akademik TU Košice               23,21    4    

  8  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                23,83    3    

  9  Sotáková Jana         980821  MŠK Vranov nad Topľou            24,41    2    

 10  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                27,53    1    

 11  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                28,29         

 12  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                28,39         

     Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                    DQ        

     Hrebníková Nikoleta   010608  Akademik TU Košice                   NP        

 

150 m 1.beh          staršie žiačky                      

  1  Nagyová Martina       990905  Akademik TU Košice               20,82   11    

  2  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice               21,22    9    

  3  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                21,68    8    

  4  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                22,81    7    

  5  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                23,83    6    

  6  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                28,39    5    

     Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                    DQ        
 

W: -1,0 

 

150 m 2.beh          staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               21,01   11    

  2  Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves       21,02    9    

  3  Petrášová Juliána     040318  Akademik TU Košice               23,21    8    

  4  Sotáková Jana         980821  MŠK Vranov nad Topľou            24,41    7    

  5  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                27,53    6    

  6  Banasová Lucia        020227  ŠŠK-Junior Prešov                28,29    5    

     Hrebníková Nikoleta   010608  Akademik TU Košice                   NP        
 

W: -0,9 

 

800 m                staršie žiačky                      

  1  Petrášová Juliána     040318  Akademik TU Košice              2:49,91  11    

  2  Konečná Nikoletta     001110  TJ Tatran Spišská Nová Ves      2:57,95   9    

  3  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov               3:07,03   8    

  4  Kristianová Ema       991007  Akademik TU Košice              3:11,83   7    

  5  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice              3:12,43   6    

     Babjaková Lenka       990823  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NP        

 

100 m prek.          staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                17,84   11    

  2  Škovranová Radka      990423  TJ Tatran Spišská Nová Ves       18,48    9    

  3  Kazimírová Dominika   000228  ŠŠK-Junior Prešov                19,08    8    
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  4  Fottová Jana          000614  AK Slávia PU Prešov              19,72    7    

  5  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                22,84    6    

  6  Gergelyová Adela      010522  ŠŠK-Junior Prešov                23,16    5    

  7  Uličná Patricia       010922  ŠŠK-Junior Prešov                23,56    4    
 

W: -1,6 

 

diaľka               staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 485    11    

  2  Rudzanová Tereza      000601  Akademik TU Košice                443     9    

  3  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice                439     8    

  4  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 429     7    

  5  Sanislová Alexandra   000327  TJ Tatran Spišská Nová Ves        424     6    

  6  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                 410     5    

  7  Beerová Natália       010105  Akademik TU Košice                404     4    

  8  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov                 395     3    

     Sotáková Jana         980821  MŠK Vranov nad Topľou               0          

 

Kotučková    : 478/+0,2  485/+2,6  453/+0,3  432/+2,0  x         x 

Rudzanová T. : 430/+0,3  426/+2,0  436/+1,1  443/+1,0  347/+1,7  432/+1,7 

Hamráková    : 427/-0,1  434/+0,8  433/-0,7  415/+2,1  439/+1,0  414/+2,7 

Kuchárová    : 389/+0,8  416/+1,3  408/+0,2  428/+2,0  423/+0,7  429/+2,2 

Sanislová    : 404/+0,8  381/+0,4  424/-0,4  387/+1,0  398/+0,4  410/+3,0 

Katušová     : 392/-0,6  410/+2,0  x         401/+0,6  x         x 

Beerová      : 389/+0,7  377/+0,3  404/+0,7  -         -         - 

Fecková      : 387/+0,4  357/-2,7  391/-0,3  395/+0,6  365/+1,3  348/-1,3   

 

výška                staršie žiačky                      

  1  Kotučková Denisa      990813  ŠŠK-Junior Prešov                 150    11    

  2  Pčolková Nikola       990828  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    130     9    

  3  Knutová Zuzana        990808  Akademik TU Košice                125     8    

 

            120  125  130  135  140  145  150  153 

Kotučková : -    o    o    o    o    xo   xxo  xxx 

Pčolková  : o    o    o    xxx 

Knutová   : o    o    xxx   

 

guľa 3kg             staršie žiačky                      

  1  Škovranová Radka      990423  TJ Tatran Spišská Nová Ves        9,10   11    

  2  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                 8,06    9    

  3  Kuchárová Martina     980403  ŠŠK-Junior Prešov                 7,90    8    

  4  Harmanová Laura       990617  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    7,08    7    

  5  Katušová Simona       980721  ŠŠK-Junior Prešov                 6,73    6    

  6  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                 6,70    5    

  7  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice                6,54    4    

  8  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                 5,97    3    

  9  Katušová Michaela     980721  ŠŠK-Junior Prešov                 4,97    2    

 10  Uličná Antonia        010925  ŠŠK-Junior Prešov                 4,30    1    

 

Škovránová  : 8,54  9,08  8,39  8,04  7,80  9,10 

Brutvanová  : 7,00  6,69  7,65  8,06  7,40  7,67 

Kuchárová   : 7,14  7,53  7,90  7,65  7,27  7,82 

Harmanová   : 6,88  6,66  6,12  7,08  6,43  6,94 

Katušová    : 4,91  4,48  4,97  -     -     - 

Solárová    : 6,40  6,24  6,54  6,70  6,43  6,06 

Potočňáková : x     5,02  6,13  x     6,36  6,54 

Jankurová   : 5,97  5,48  4,79  4,86  4,72  5,33 

 

disk 1kg             staršie žiačky                      

  1  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                17,86   11    

  2  Potočňáková Jana      991216  Akademik TU Košice               17,36    9    

  3  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                15,92    8    

  4  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                15,34    7    
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Solárová    : 17,86  15,38  14,73  16,56  14,30  13,53 

Potočňáková : 13,54  13,66  15,64  17,36  x      x 

Jankurová   : 11,76  12,96  11,67  15,92  14,40  15,32 

Brutvanová  : 15,08  x      14,53  x      14,93  15,34    

 

oštep 500g           staršie žiačky                      

  1  Hamráková Karolína    990215  Akademik TU Košice               29,72   11    

  2  Škovranová Radka      990423  TJ Tatran Spišská Nová Ves       20,55    9    

  3  Brutvanová Timea      981126  ŠŠK-Junior Prešov                19,16    8    

  4  Solárová Veronika     991202  ŠŠK-Junior Prešov                12,05    7    

  5  Jankurová Henrieta    991027  ŠŠK-Junior Prešov                 7,50    6    

 

Hamráková  : 29,78  23,26  x      17,96  x      - 

Škovranová : 20,55  20,08  17,55  19,45  18,27  17,85 

Brutvanová : 16,86  19,16  -      -      -      - 

Solárová   : 10,00  12,05  x      11,00  11,22  - 

Jankurová  : x       5,10   6,22   7,50  -      -  

 

3000 m chôdza        staršie žiačky                      

  1  Remenárová Diana      980531  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 19:43,41  11    

  2  Fecková Patrícia      000714  ŠŠK-Junior Prešov              19:54,25   9    

  3  Čermáková Miroslava   980701  ŠK Comenium pri IV. Michalovce 20:58,21   8    

 

4 x 60 m             staršie žiačky                      

  1  ATUKE                         Akademik TU Košice               34,43   11    

  2  JUNPO                         ŠŠK-Junior Prešov                41,67    9    

 

ATUKE : Rudzanová(00), Beerová(01), Petrášová(04), Nagyová(99) 

JUNPO : Gergelyová(01), Banasová(02), Uličná(01), Uličná(01)  

 

TABUĽKA 
Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiakov - 3.kolo 

Košice, 9.6.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 208 

2 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 150 

3 MŠK Vranov nad Topľou 66 

4 Akademik TU Košice 59 

5 ŠK Comenium Michalovce 34 

6 AK Slovan Levoča 9 

7 AK Slávia TU Košice  3 

 
TABUĽKA 

Majstrovstvá VsAZ družstiev starších žiačok - 3.kolo 

Košice, 9.6.2013 

 

 Oddiel Body 

1 ŠŠK-Junior Prešov 235 

2 Akademik TU Košice 187 

3 TJ Tatran Spišská Nová Ves 74 

4 ŠK Comenium Michalovce 34 

5 MŠK Vranov nad Topľou 11 

6 AK Slávia PU Prešov 7 
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100 m                muži                                

  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,15         

  2  Juhaščík Jakub        950324  DUKBB-MS                         11,22         

  3  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               11,38         

  4  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov              11,46         

  5  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok                11,49         

  6  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice              11,78         

  7  Sedlák Štefan         950209  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       12,02         

  8  Bakši Mikuláš         920827  Akademik TU Košice               12,38         

 

W: +0,9 

 

100 m vložené pretek muži                                

  1  Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   11,22         

  2  Juhaščík Jakub        950324  DUKBB-MS                         11,30         

  3  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               11,53         

  4  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov              11,60         

  5  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok                11,74         

  6  Sedlák Štefan         950209  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       12,24         

  7  Bakši Mikuláš         920827  Akademik TU Košice               14,69         

     Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice                  NP        

 

W: 0,0 

 

200 m                muži                                

  1  Juhaščík Jakub        950324  DUKBB-MS                         22,74         

  2  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok                23,46         

  3  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               23,52         

  4  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            23,66         

  5  Labáš Jakub           911105  Akademik TU Košice               24,18         

  6  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         24,46         

  7  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov              24,50         

  8  Galo Rudolf           951201  Akademik TU Košice               24,58         

  9  Monyok Matúš          950310  Akademik TU Košice               24,87         

     Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NF        

 

200 m 1.beh          muži                                

  1  Juhaščík Jakub        950324  DUKBB-MS                         22,74         

  2  Tribula Matúš         950628  MŠK 1895 Kežmarok                23,46         

  3  Ambrózy Erik          930518  Akademik TU Košice               23,52         

  4  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            23,66         

  5  Hudák René            930326  AK Slávia PU Prešov              24,50         

     Lazor Martin          840715  ŠK Comenium pri IV. Michalovce       NF        
 

W: -0,2 

 

200 m 2.beh          muži                                

  1  Labáš Jakub           911105  Akademik TU Košice               24,18         

  2  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         24,46         

  3  Galo Rudolf           951201  Akademik TU Košice               24,58         

  4  Monyok Matúš          950310  Akademik TU Košice               24,87         
 

W: -0,2 

 

400 m                muži                                

  1  Porvažník Marek       950828  MŠK Vranov nad Topľou            51,55         

  2  Monyok Matúš          950310  Akademik TU Košice               53,31         

  3  Živkov Benjamín       840404  Akademik TU Košice               61,72         

 

800 m                muži                                

  1  Danko René            950124  1.Atletický klub Humenné        1:59,59        

  2  Živkov Benjamín       840404  Akademik TU Košice              2:22,71        

 

1500 m               muži                                

  1  Vyšňovský Patrik      910125  Akademik TU Košice              4:22,79        
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  2  Živkov Benjamín       840404  Akademik TU Košice              4:42,79        

 

3000 m               muži                                

  1  Pástor Imrich         740926  TJ OBAL SERVIS Košice           9:15,18        

 

110 m prek.          muži                                

  1  Sedlák Štefan         950209  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       19,26         

 

diaľka               muži                                

  1  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné          639          

  2  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             613          

  3  Havel Richard         951023  AK Slávia TU Košice               518          

 

Lučka    : 615/-0,2  598/+0,9  639/+1,4  600/+1,7  605/+0,3  628/+2,4 

Šugár    : 589/-0,2  613/+0,8  588/-1,0  -         -         - 

Havel    : 518/-1,3  505/+0,6  517/-0,4  517/-0,9  x         - 

 

trojskok             muži                                

  1  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné         12,33         

  2  Polaček Juraj         950730  AK Slovan Levoča                 11,91         

  3  Lučka Dominik         950825  1.Atletický klub Humenné         11,48         

 

Turcsányi : 11,74/+0,3  12,33/+0,7  11,42/-0,6  12,13/+1,1  12,05/+0,2  x 

Polaček   : 11,59/+1,0  11,67/+0,4  11,91/+1,3  11,63/+0,9  11,60/+1,0  11,85/+1,6 

Lučka     : x           x           x           x           -           11,48/-0,8 

 

výška                muži                                

  1  Šugár Branislav       950808  MŠK Vranov nad Topľou             175          

 

         155  160  165  170  175  180 

Šugár :  o    o    xo   o    xo   xxx 

 

 

žrď                  muži                                

  1  Krajňák Tomáš         890930  Akademik TU Košice                503          

  2  Daňko Marek           890507  Akademik TU Košice                443          

 

          393  413  433  443  453  493  503 513 

Krajňák : -    -    -    -    xxo  o    xxo xxx  

Daňko   : o    o    xo   xo   xxx 

 

guľa 7,26kg          muži                                

  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              12,40         

  2  Konovaľov Igor        700807  AK Slávia TU Košice              11,05         

  3  Málek Marián          580505  AK Slávia PU Prešov               8,73         

 

Tartaľ     : 12,20  12,40  12,24  12,08  11,74  12,30 

Konovaľov  : 11,05  10,92  10,77  x      10,97  10,61 

Málek      :  7,00   8,27   8,73   8,44   8,46  x 

 

disk 2kg             muži                                

  1  Tartaľ Marek          850820  AK Slávia PU Prešov              44,64         

  2  Griglák Dušan         911211  STUBA-MS                         34,92         

  3  Málek Marián          580505  AK Slávia PU Prešov              23,29         

  4  Polaček Juraj         950730  AK Slovan Levoča                 21,55         

 

Tartaľ   : x      41,48  44,64  x      36,35  43,16 

Grigľák  : 30,31  34,04  33,42  x      33,08  34,92 

Málek    : x      21,48  21,34  x      23,12  23,29 

Polaček  : 20,46  21,55  x      20,61  x      20,46  

 

oštep 800g           muži                                

  1  Chlebovec Igor        940519  AK Slávia TU Košice              50,79         

  2  Kovács Marcel         950124  AK Slovan Levoča                 41,62         

  3  Polaček Juraj         950730  AK Slovan Levoča                 38,09         
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  4  Ševčík Martin         940910  AK Slávia PU Prešov              35,39         

 

Chlebovec : 50,48  50,46  48,56  50,79  x      46,54 

Kovács    : 41,62  41,60  40,87  x      x      41,51 

Polaček   : 34,53  34,60  38,09  x      x      x 

Ševčík    : 35,39  33,66  32,10  x      x      30,19 

 

100 m                ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               12,17         

  2  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov              13,04         

  3  Hodorovičová Radka    941221  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       13,74         

  4  Čopová Kamila         941027  Akademik TU Košice               14,48         

  5  Britaňáková Beata     950725  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       15,35         
 

W: -0,5 

 

200 m                ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               24,53         

  2  Kalenská Ema          941101  AK Slávia PU Prešov              27,41         

  3  Hírková Simona        910214  Akademik TU Košice               28,97         

  4  Čopová Kamila         941027  Akademik TU Košice               29,62         

  5  Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice              29,79         
 

W: -0,4 

 

400 m                ženy                                

  1  Bezeková Alexandra    920813  Akademik TU Košice               56,15         

  2  Horná Kristína        980616  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok       64,65         

  3  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice            64,93         

  4  Jurčáková Kristína    950605  AK Slávia TU Košice              69,65         

  5  Hudáčeková Petra      951009  Akademik TU Košice               72,89         

 

 

1500 m               ženy                                

  1  Šamudovská Martina    890809  TJ OBAL SERVIS Košice           5:10,56        

  2  Mlynarczyková Simona  960326  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok      5:40,08        

 

3000 m               ženy                                

  1  Korotvičková Zuzana   791009  TJ OBAL SERVIS Košice          11:31,26        

  2  Austerová Veronika    940707  Atletický oddiel Svit          12:23,98        

 

trojskok             ženy                                

  1  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              10,57         

  2  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                10,10         

  3  Maliňáková Michaela   910214  AK Slávia TU Košice               9,84         

 

Astrabová  : 10,49/+3,1  10,36/+1,9  10,55/+1,0  10,57/-0,3  10,47/+1,5  10,55/+0,5 

Miňová     :  9,90/+0,4  10,10/+0,3   9,93/+1,0  x           10,07/+0,9  10,09/+2,1 

Maliňáková :  9,84/+1,7   9,64/+1,3   9,39/+0,4   9,83/+0,5   9,83/+2,4   9,53/+1,5 

 

výška                ženy                                

  1  Miňová Lucia          901117  ŠŠK-Junior Prešov                 156          

 

          125  130  135  140  145  150  153  156  160 

Miňová  : o    o    o    o    o    xo   o    xo   xxx 

 

disk 1kg             ženy                                

  1  Poláková Eva          440130  Akademik TU Košice               23,15         

 

Poláková  : 22,83  20,48  x      x      x       23,15 

 

oštep 600g           ženy                                

  1  Maliňáková Michaela   910214  AK Slávia TU Košice              27,12         

  2  Astrabová Lucia       940124  AK Slávia TU Košice              25,70         

  3  Austerová Veronika    940707  Atletický oddiel Svit            22,89         
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Maliňáková : 27,12  24,79  26,34  26,20  24,77  x 

Astrabová  : x      23,75  24,86  23,24  25,70  24,77 

Austerová  : 22,89  19,00  20,66  21,70  18,26  21,47 

 

100 m                dorastenci                          

  1  Brečka Dominik        970213  AK Slovan Levoča                 11,84         

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               11,95         

  3  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              12,65         
 

W: 0,0 

 

200 m                dorastenci                          

  1  Gromóczki Anton       960105  Akademik TU Košice               23,99         

  2  Burik Dávid           970814  Akademik TU Košice               24,34         

  3  Brečka Dominik        970213  AK Slovan Levoča                 24,35         

  4  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              24,51         

  5  Homola Andrej         971216  AK Slovan Levoča                 26,03         
 

W: 0,0 

 

400 m                dorastenci                          

  1  Bekiaris Samuel       970807  AK Slávia TU Košice              54,19         

  2  Homola Andrej         971216  AK Slovan Levoča                 55,19         

  3  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                 55,37         

 

800 m                dorastenci                          

  1  Tenai Alex            970125  AK Slávia TU Košice             2:25,87        

  2  Petriga Martin        971114  MŠK Vranov nad Topľou           2:28,63        

 

1500 m               dorastenci                          

  1  Jusko Samo            971106  AK Slávia PU Prešov             4:38,19        

  2  Pitorák Miroslav      980216  AK Slovan Levoča                5:09,59        

 

110 m prek.          dorastenci                          

  1  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                 18,43         

  2  Mlynarčík Dominik     970319  AK Slovan Levoča                 18,82         
 

W: 0,0 

 

diaľka               dorastenci                          

  1  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             603          

  2  Turcsányi Daniel      970109  1.Atletický klub Humenné          595          

  3  Urda Oliver           961028  AK Slovan Levoča                  589          

  4  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     578          

  5  Kudlák Mário          960613  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok        572          

  6  Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             543          

  7  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             530          

  8  Mlynarčík Dominik     970319  AK Slovan Levoča                  522          

  9  Janič Róbert          970913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    498          

 

Soták     : x         603/-0,5  x         x         x         - 

Turcsányi : x         x         548/-0,6  584/-0,6  x         595/-1,1 

Urda      : 571/+0,2  551/-0,2  589/+1,7  565/-0,7  562/-0,4  494/+0,8 

Šoltýs    : 552/-0,1  547/-0,9  558/+0,5  578/-0,1  573/+1,3  x 

Kudlák    : x         567/+0,3  452/+0,6  x         572/+0,7  x  

Hajník    : 543/+1,3  530/+0,6  513/-0,6  -         -         - 

Jonek     : 509/-0,9  530/-0,6  x         x         505/-0,6  - 

Mlynarčík : 522/-1,1  499/-1,7  508/+0,2  -         -         -  

 

výška                dorastenci                          

  1  Korman Hugo           961008  NRSOG-MS                          185          

  2  Soták Stanislav       960905  MŠK Vranov nad Topľou             180          

  3  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1     180          

  4  Petrovič Štefan       960214  AK Slovan Levoča                  175          

  5  Majerník Patrik       971124  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    170          

  6  Jonek Michal          971003  MŠK Vranov nad Topľou             160          
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  7  Janič Róbert          970913  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    155          

     Hajník Ľubomír        980807  MŠK Vranov nad Topľou             155          
 

           145  150  155  160  165  170  175  18  185  190 

Korman   : -    -    -    -    -    -    xo   o   o    xxx   

Soták    : -    -    -    -    o    xxo  o    o   xxx 

Šoltýs   : -    o    o    -    xo   o    xo   o   xxx 

Petrovič : -    -    o    o    o    o    xo   xxx 

Majerník : -    o    o    xo   o    xo   xxx 

Jonek    : o    o    o    o    xxx 

Janič    : o    o    o    xxx 

Hajník   : o    o    o    xxx 

 

guľa 5kg             dorastenci                          

  1  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              13,54         

  2  Petrovič Štefan       960214  AK Slovan Levoča                 11,88         

  3  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            11,20         

  4  Olejník Erik          971201  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,78         

  5  Šimaľ Igor            960923  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   10,72         

  6  Schichman Oliver      970209  ŠŠK-Junior Prešov                 9,47         
 

Illes     : 13,54  13,12  12,88  13,32  13,22  13,156 

Petrovič  : 10,92  x      11,88  x      x      x 

Ottinger  : 10,93  11,02  11,20  x      10,49  x 

Olejník   : 10,02  x       9,93  10,34  10,78  x 

Šimaľ     : 10,03  10,39   9,82  10,72  10,71  10,53 

Schichman :  8,89   9,01   9,20   9,47   9,03   9,18   

 

disk 1,5kg           dorastenci                          

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              39,09         

  2  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              35,94         

  3  Záviš Štefan          970605  Akademik TU Košice               33,65         

  4  Ottinger Anton        960530  MŠK Vranov nad Topľou            22,97         

     Schichman Oliver      970209  ŠŠK-Junior Prešov                 0,00         
 

Rusnák    : 35,24  33,91  36,06  x      33,84  39,09 

Illes     : 32,76  32,61  34,91  35,94  34,15  32,04 

Záviš     : 23,89  x      x      33,65  29,69  x 

Ottinger  : 22,97  19,87  x      x      x      x 

Schichman : -      -      -      -      -      -      
 

oštep 700g           dorastenci                          

  1  Rusnák Michal         961029  AK Slávia TU Košice              43,15         

  2  Lemeš Mário           970922  MŠK Vranov nad Topľou            42,41         

  3  Šoltýs Kamil          971025  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    36,51         

  4  Petrovič Štefan       960214  AK Slovan Levoča                 34,65         

     Schichman Oliver      970209  ŠŠK-Junior Prešov                 0,           

 

Rusnák    : 42,92  x      43,15  40,87  42,47  38,99 

Lemeš     : x      36,13  x      39,64  39,65  42,41 

Šoltýs    : x      36,51  x      x      x      32,80 

Petrovič  : 32,65  x      -      -      -      - 

Schichman : x      x      x      -      -      - 

 

kladivo 5kg          dorastenci                          

  1  Illes Róbert          961021  AK Slávia TU Košice              38,73         

  2  Šimaľ Igor            960923  ŠK Comenium pri IV. Michalovce   29,02         

 

Illes   : 36,02  37,42  33,98  38,73  36,70  35,12 

Šimaľ   : x      x      28,08  x      28,98  29,02  

 

4 x 100 m            dorastenci                          

  1  LEVOC                         AK Slovan Levoča                 49,98         

  2  MSKVV                         MŠK Vranov nad Topľou            50,42         

 

MSKVV : Jonek(97), Hajník(98), Lemeš(97), Soták(96) 
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LEVOC : Denčák(98), Homola(97), Mlynarčík(97), Brečka(97) 

 

100 m                dorastenky                          

  1  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              13,75         

  2  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    14,22         

  3  Adamová Alexandra     960318  Akademik TU Košice               15,51         
 

W: 0,0 

 

200 m                dorastenky                          

  1  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              29,32         

  2  Adamová Alexandra     960318  Akademik TU Košice               32,03         

     Sedláková Patrícia    960703  Atletický oddiel Svit                NP        
 

W: -1,5 

 

800 m                dorastenky                          

  1  Vareščáková Anna      970908  ŠK Comenium pri IV. Michalovce  2:39,91        

     Fiasová Michaela      970628  AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok           NF        

 

3000 m               dorastenky                          

  1  Mihoková Timea        970616  Atletický oddiel Svit          11:41,95        

  2  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice            13:33,78        

  3  Sedláková Patrícia    960703  Atletický oddiel Svit          13:50,30        

 

100 m prek.          dorastenky                          

  1  Talpašová Lea         971117  Atletický oddiel Svit            18,35         

  2  Sedláková Patrícia    960703  Atletický oddiel Svit            20,19         

  3  Baumgartnerová Ivana  970830  AK Slávia TU Košice              21,11         
 

W: 0,0 

 

400 m prek.          dorastenky                          

  1  Talpašová Lea         971117  Atletický oddiel Svit           1:15,44        

  2  Sedláková Patrícia    960703  Atletický oddiel Svit           1:20,44        

 

diaľka               dorastenky                          

  1  Varholíková Diana     980730  Atletický oddiel Svit             449          

  2  Vareščáková Anna      970908  ŠK Comenium pri IV. Michalovce    412          

  3  Mihoková Timea        970616  Atletický oddiel Svit             349          

 

Varholíková   : 403/+0,4  449/+2,3  426/+0,6  -       -       - 

Vareščáková   : 412/+0,4  402/+0,7  386/-1,0  -       -       - 

Mihoková      : 349/+2,4  x         x         -       -       -   

 

guľa 3kg             dorastenky                          

  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    11,70         

  2  Madziková Natália     970105  ŠŠK-Junior Prešov                 7,02         

 

Zákutná   : 11,10  10,10  x      x      x      11,70 

Madziková :  7,02   6,35   6,42   6,90   6,59   6,61 

 

disk 1kg             dorastenky                          

  1  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,84         

  2  Hromuľáková Petra     960412  1.Atletický klub Humenné         21,40         

 

Zákutná     : 19,74  x      26,84  x      x      22,01 

Hromuľáková : 20,90  20,72  x      21,40  20,34  x 

 

oštep 500g           dorastenky                          

  1  Vargová Miroslava     960423  AK Slávia TU Košice              36,80         

  2  Gregová Frederika     960909  AO Športové gymnázium Košice     31,33         

  3  Sabolová Eva          970703  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    25,16         

  4  Madziková Natália     970105  ŠŠK-Junior Prešov                14,55         

 

Vargová    : 32,12  34,14  x      x      36,80  34,65 
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Gregová    : 26,17  26,80  24,59  31,33  24,02  24,10 

Sabolová   : 25,16  24,63  21,72  x      x      24,65 

Madziková  : 14,55  12,90  -      -      -      -   

 

kladivo 3kg          dorastenky                          

  1  Hromuľáková Petra     960412  1.Atletický klub Humenné         35,18         

  2  Zákutná Daniela       970312  ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1    26,68         

  3  Čarnogurská Stanisla  970419  AK Slávia TU Košice              18,12         

 

Hromuľáková : x      x      34,41  35,18  x      35,05 

Zákutná     : 24,05  26,17  25,80  26,68  x      24,60 

Čarnogurská : x      x      x      16,31  18,12  17,52 

 


